Repubiika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria —Vlada-Government

Ministria e Punéve té Brendshme - Ministarstvo Unutraénih Poslova-Ministry of Internal
Affairs

Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publiké - Odeljenje za upravljanje javnim
sluzbenicima- Department for the Management of Public Officials

Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publiké, Divizioni pér Zhvillimin e Rekrutimit dhe
Inspektimit né kuadér t& Ministrisé s& Punéve t& Brendshme, ne pajtim me nenin 25 paragraf 2 t&
Rregullores Nr. 16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t€ Republikés s¢ Kosovés
dhe né pajtim me nenin 9 t& késaj Rregulloreje publikon: '

NJOFTIMIN

Kandidatét fitues n& bazé t& vlerésimit profesional nga Komisioni i Pranimit pér Institucionet e
Administratés Shtetérore, pér grupin “Specialisté t& Arsimit” pér pozitén, Inspektor i Arsimit me nr.
t& procedurés RN00011609 e shpallur mé daté 05.05.2023 jané:

Nr. | Kandidati Testit | Vlerésimi pér Vlerésimi pér. Totali i
me Ccv intervisté pikéve
shkrim

1 Armend Térshana 58 174 9.6 85

2 Besa Kokollari Behra 54 194 8.4 81.8

3 Blerté Sahitaj 54 19.4 74. 80.8

4 Vlora Maliqi 52 196 9 80.6

5 Valdet Nika 53 19.6 74 80

6 Majlinda Doli 51 19.8 9 79.8

, Aulona Bulligi Zhitia 55 169 8.6 70.8

8 Muhamet Kozhani 52 194 7 78.4

|9 | Blerim Vllasa 54 16.6 7.6 78.2

10 | Avni Shegiri 56 18.2 3.8 78

11 | Liridon Maliqi 49 194 9.6 78

12 | Shqipe Dobra 48 19 10 77

13 | Valbona Krasniqi 53 19.8 3.6 76.4




14 | Arben Fejza al 17.6 7 75.6
15 | Valbona Thagi Bajcinca 48 19.8 7.6 75.4
16 | Fikrije Robaj 47 19 g 75
17 | Rifadie Bllaca 51 18.2 5.6 74.8
18 | Isak Bregaj 46 19.6 8.4 74
19 | Ylbere Avdyli 48 17.6 8.4 74
20 | Vjollca Vllasalija Jupolli 46 19.6 7.8 73.4
21 | Flutura Ibrahimi 44 194 94 72.8
22 | Ymer Voli 50 16.2 4.6 70.8
23 | Daut Thagqi 46 192 5.6 70.8
24 | Sarandé Bublaku 46 17.6 7.2 70.8
Prishting, mé 12.09.2023
Divizioni pér Zhvilli Bipektimit




